1.6  Ο  Φόρος  Προστιθέµενης  Αξίας  (ΦΠΑ)  επί  των τιµολογίων εισπράξεων του

αναδόχου επιβαρύνει τον Κύριο του έργου.

ΙΙ. ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ Ο∆ΟΠΟΙΙΑΣ

ΟΜΑ∆Α Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ
Ο∆Ν 500.1.41.1.1Αρθρο1

~∆ιαµορφωτής GRADER O & K 152 HP~

Μονάδα µέτρησης : Ηµερήσιες ∆απάνες
Αναθεωρείται µε   :

Ευρώ : Πεντακόσια τριάντα έξι και Τριάντα έξι λεπτά € 536,36

Υ∆Ρ ΚΠΤ-4.13.Μ-Α1.1.2Αρθρο2

~Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεµα~

(Κωδικός Αναθεώρησης Υ∆Ρ 6082.1)

Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεµα, σε οποιαδήποτε θέση του έργου και 

στάθµη από το έδαφος ή το δάπεδο εργασίας, συµπεριλαµβανοµένων των κάθε είδους

[...]

Καλούπια κατασκευών από σκυρόδεµα (τύποι)

01-05-00-00: ∆ιαµόρφωση τελικών επιφανειών σε έγχυτο σκυρόδεµα χωρίς χρήση 

επιχρισµάτων

Τιµή ανά κυβικό µέτρο έτοιµης κατασκευής από σκυρόδεµα

Μονάδα µέτρησης : Κυβικά µέτρα
Αναθεωρείται µε   :  Ο∆Ν 2551: 100,00%

Ευρώ : Εκατόν τριάντα τρία € 133,00

Ο∆Ν ΚΠΤ-Β-30.2-Α1.1.8Αρθρο8

~Χάλυβας οπλισµού σκυροδέµατος B500C~

(Αναθεωρείται µε το άρθρο Ο∆Ο-2612)

Προµήθεια και µεταφορά επί τόπου του έργου χάλυβα οπλισµού σκυροδέµατος πάσης 

φύσεως κατασκευών, µορφής διατοµών και κατηγορίας σύµφωνα µε την µελέτη,